
VLASTNÍ FIRMA OBSAHI

Byznys 
v zárodku

V dnešní době slyšíme slovo startup na každém rohu. 
Co stojí za úspěchy těchto teprve se rodících firem? б

Peníze se 
musí točit

Vlastní
firma

Jf , Tímto heslem se 
řídí Zbyněk Frolík,

.. zakladatel a generální
ředitel společnosti 
Linet. Jak sám 
říká, většinu svých 
vydělaných peněz 
investuje do dalších 
firem tak, aby dále 
vydělávaly.22

ŘÍJEN - PR0SINEC2014 ■ FRANCHISING 1



OBSAH FRANCHISING

— Z hračky LEG(O)ENDOl)

m}

FAKTATRENDY
12 Franchisa pod proudem
Fitness studia BodyBody rozšiřují svou síť. 
Aktuální míří mimo naše hlavní město.

14 Kvalita od Vemen
Síť Boutique Gurmán chce se svými obchůdky 
se sýry a delikatesamiproniknout do všech 
větších měst v České republice.

19 Franchisa pro specialisty
S revolučním způsobem redukce váhy vtrhl na 
tuzemský franchisový trh Systém asistovaného 
hubnutí.

21 Poohlídnout se jinde
Tuzemské firmy již vědí, že diverzifikace jejich 
činností je pro jejich další rozvoj nezbytná.

FRANCHISA OD A DO Z
56 Hledá se ideální kandidát
Největší starostí každého franchisora je 
nalezení partnerů, kteří se při podnikání 
osvědčí. Jeden špatně vybraný franchisant 
může způsobit více škody než kolik užitku 
přinese desítka dobře prosperujících poboček.

MOJEFIRMA
40 Dobře vypraný zisk
V České republice jsou samoobslužné prádelny 
novinkou. I proto pžředstavují zajímavou 
podnikatelskou příležitost.

PŘÍBĚHMANAŽERA
66 Byznys s čistým štítem

Do Velké Británie jela Kamila Zárychtová sbírat 
zkušenosti. Po návratu se rozhodla měnit 
podnikatelské prostředí u nás.

s krásou a zdravím
Zdraví a krása jsou dvě oblasti, na kterých Češi šetří čím 
dál méně. Ba naopak. V rámci trendu zdravého životního 
stylu jsme ochotní za péči o sebe sáhnout hlouběji do 
kapsy a připlatit si za kvalitu. 28

Hračka
co se stala legendou
Historie společnosti LEGO Group se píše více než 80 let. 
Ušla dlouhou cestu - od malé tesařské dílny po moderní 
globální podnik, který je nyní z hlediska obratu třetím 
největším výrobcem hraček. 50

100 nápadů na vlastní firmu
Franchisové a partnerské systémy
Využijte know-how zavedených značek. 72

2 ŘÍJEN - PR0SINEC2014 ■ FRANCHISING


